

Klubbarnas ansvar i nätbarometern

1 Bakgrund

Under 2023 – 24 genomför Smålands Schackförbund en Grand Prix-serie på Lichess för distriktets ungdomar/juniorer, kallad nätbarometern. Även klubbarna i Hallands Schackförbund är inbjudna att delta. Jönköpings SS har åtagit sig det övergripande ansvaret. Men respektive klubb måste medverka för att möjliggöra spel för sina medlemmar. I detta dokument beskrivs vad som krävs av deltagande klubbar.

2 Klubbens grundansvar

2.1 Medlemsregistrering

För deltagande krävs medlemskap i någon av distriktets traditionella klubbar. De som söker sig till lagsidan i Lichess ska i sin profil ange namn, klubbtilhörighet och födelseår. Namnet kontrolleras mot medlemssystemet innan spelaren släpps in i tävlingen. Klubbarna ska därför se till att medlemssystemet är uppdaterat.

2.2 Informera

Klubben informerar sina medlemmar om tävlingen. Om man även vänder sig till medlemmar i skolklubbar svarar man för att de knyts till den egna klubben, förslagsvis genom medlemskap.

2.3 Kontaktperson

Klubben ska utse en kontaktperson som kan agera på eventuella incidenter som uppkommit under deltävlingarna (meddelas av tävlingsledaren). Om ingen kontaktperson utses anses den/de som står som ungdomsansvarig i medlemssystemet vara kontaktperson.

2.4 Prisutdelning

Efter säsongen överlämnar distrikten priserna till respektive klubb som svarar för att de kommer till respektive deltagare. Resultatlistorna kommer att separeras mellan distrikten.

3 Klubbens tilläggsansvar

De klubbar som vill kan höja ambitionsnivån genom att efter varje deltävling gå igenom ett antal partier och återkoppla till de inblandade spelarna från den egna klubben. Detta kan antingen göras på efterföljande klubbkväll eller via mail.

Erfarenheten från JSS är att detta är ganska enkelt och att det uppskattas av deltagarna. Exempel på återkoppling:



Titta på den här ställningen. Du spelar O-O-O, men vad händer om Du fullföljer angreppet med 11...Dg4? Jag tror inte att vit har något försvar, hör av dig om Du hittar något.



Du står överlägset och vinner lätt. Men Du kunde vunnit ännu snabbare. Kan Du göra matt på tre drag? Jag tror mig se två sätt.